МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(ШКОЛА_ИНТЕРНАТ ЛЪ 4 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ
с огРАниtIЕнНыМи I}оЗМоЖноСТяМи ЗДоРоВЬя)> Г. ПЕРМи

прикАз
25.07.2023 ЛЪ 205-од

Об утверждении рабочих программ
занятий отрядов ЮИД <<CKop,ogl6p
и <<Зеленый сигнал>>
на2023 -2024 учебный годы

С ЦеЛЬЮ четкой органрIзации проведения профилактической работы по
прав,илам дорожного движения среди обучающихся образовательного
учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабоlую программу занятий отряда юных инспекторов

движенИя <СкорОсть> в Kop].Iycax по ул. Бушмакина,26,ул. Бушмакина, 18 на
202З-2024 учебный год.

2. Утвердить рабочую программу занятий отряда юных инспекторов
движ:ения <<Зеленый сигнал) В корпусе по ул. Вильямса, 40 на 2О2З-2о24
учебный год.

2. Руководителям отрядов ЮИД Красильниковой В.А. и Сафиной
н.и. осуществлять занятия отрядов юид в соответствии с содержанием
рабо,rиХ програмМ на 2О2:\-2О24 учебный ГоД, утвержденный настоящим
прикЕвом.

з . ЗаместителяМ директора Сабуровой ю.с. и Лукиной о.в.
осуществлять контроль за реЕLлизацией рабочих программ занятиЙ отрядов
ЮИДt В СОоТВетствии планом внутришкольного контроля на 202З-2О24
учебrrый год.

4. Контроль за испол'ением прик€ва оставляю за собой.

!иректор Н.Ю.Амирова